

Znak: **EZP.270.17.2024**

Otwock, dnia 06.06.2024r.

Zamawiający

**Narodowe Centrum Badań Jądrowych
05-400 Otwock-Świerk
ul. Andrzeja Sołtana 7**

Wyjaśnienia i modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: „**Modernizacja zewnętrznej strony płyty stropowej budynku chłodni wentylatorowej nr 32 na terenie NCBJ**”

I. Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przytacza treść pytań i udziela wyjaśnień na złożone pytania:

Pytanie 1:

W zakresie (w części budowlanej) jest przewidziana reprofilacja oraz szpachlowanie górnej powierzchni stropu. Czy niezbędny materiał jest po stronie Wykonawcy czy zgodnie z Przedmiarem(pkt. 5, 6, 7,8,9)- jest po stronie Inwestora?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż przedstawił w Załączniku nr 2 do Programu Funkcjonalno - Użytkowego Wykaz materiałów budowlanych na potrzeby inwestycji, będących w posiadaniu Zamawiającego. W pozycjach 5, 6, 7, 8, 9 przedmiaru branży budowlanej Zamawiający informuje, że materiał jest w posiadaniu Inwestora.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga aby balustrady zespołu wentylatora oraz stropodachu były malowane zgodnie z BHP na kolor żółty?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż balustrady należy wykonać ze stali nierdzewnej 316L - nie wymagają dodatkowego malowania.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie orientacyjnego ciężaru oporwęczowania ze stali kwasoodpornej jaki należy wycenić, lub podać przekroje pochwyty, oraz słupków celem porównywalności ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż elementy balustrady takie jak słupki i poręcz należy wykonać z rur o średnicy minimum 50mm i grubości 3mm. Ponadto barierka powinna mieć wysokość minimum 1100 mm i być wyposażona w poprzeczki co maksimum 300mm wysokości o średnicy minimum 2cm i grubości 2mm, słupki o rozstawie maksimum 1000mm oraz pas blachy o szerokości minimum 150mm zabezpieczającej od dołu. Wszystkie elementy balustrady należy wykonać ze stali nierdzewnej 316L.



Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu złożenia oferty na dzień 18.06.2024 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż modyfikuje zapisy Rozdziału 1. ust. 19 Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczące terminów składania i otwarcia ofert, zgodnie z poniższą modyfikacją (tj. wydłuża termin składania ofert do dnia 14.06.2024 r.)

Pytanie 5:

W związku z szerokim zakresem dokumentacji oraz charakterem obiektu zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 12.06.2024 r. celem rzetelnego przygotowania oferty.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź do pytania nr 4 (powyżej).

II. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dokonuje modyfikacji TOM I Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w następujący sposób:

- 1) Rozdział 1. ust. 19 „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” - pkt. 19.1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
„Oferty powinny być złożone za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 14.06.2024 r. do godz. 10:00”
- 2) Rozdział 1. ust. 19 „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” - pkt. 19.4 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi 14.06.2024 r. o godz. 11:00, za pośrednictwem Platformy. W przypadku awarii Platformy, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w powyższym terminie, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii”.
- 3) Rozdział 1. ust. 20 „Termin związania ofertą” - pkt. 20.1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
„Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 13.07.2024 r.”

Powyższe zmiany powodują zmianę ogłoszenia o zamówieniu oraz stanowią integralną część dokumentacji postępowania (SWZ) i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

**Zamawiający w celu ujednoczenia zmian zamieszcza nowy załącznik:
TOM I SWZ_EZP.270.17.2024_zm_06.06.2024**

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacja stanowią integralną część SWZ.

.....
*(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)*